22
ar
m
at
ur
a
st
ra

the cover is opened.
25
Sistema di montaggio a sbraccio e testapalo con regolazione dell’inclinazione.
Lateral and post-head mounting system with angle adjustment.
Installazione SMART-400 • ROMA Installazione SMART-150 • BOLOGNA
26
SM
AR
T
-
15
0
SMART-150 70-150 W
Codice W Lamp Att Kg
SMART150SAP701 70 SAP-T E27 5
SMART150SAP1001 100 SAP-T E40 5,5
SMART150SAP1501 150 SAP-T E40 6
SMART150JM701 70 JM-T E27 5
SMART150JM1001 100 JM-T E40 5,5
SMART150JM1501 150 JM-T E40 6
SMART150HG1251 125 HG-E E27 5
cl
as
se
 1
 •
 c
la
ss
 1
Codice W Lamp Att Kg
SMART150SAP702S 70 SAP-T E27 5
SMART150SAP1002S 100 SAP-T E40 5,5
SMART150SAP1502S 150 SAP-T E40 6
SMART150JM702S 70 JM-T E27 5
SMART150JM1002S 100 JM-T E40 5,5
SMART150JM1502S 150 JM-T E40 6
SMART150HG1252S 125 HG-E E27 5
cl
as
se
 2

n
ex
am
pl
e
28
SM
AR
T
-
25
0
SMART-250 70-250 W
Codice W Lamp Att Kg
SMART250SAP701 70 SAP-T E27 6
SMART250SAP1001 100 SAP-T E40 6,5
SMART250SAP1501 150 SAP-T E40 7
SMART250SAP2501 250 SAP-T E40 7
SMART250JM701 70 JM-E E27 6
SMART250JM1001 100 JM-E E40 6,5
SMART250JM1501 150 JM-E E40 7
SMART250JM2501 250 JM-E E40 7
SMART250HG1251 125 HG-E E27 6
SMART250HG2501 250 HG-E E40 6
cl
as
se
 1

ire
650 mm
205
300
cl
as
se
 2
 •
 c
la
ss
 2
Codice W Lamp Att Kg
SMART250SAP702S 70 SAP-T E27 6
SMART250SAP1002S 100 SAP-T E40 6,5
SMART250SAP1502S 150 SAP-T E40 7
SMART250SAP2502S 250 SAP-T E40 7
SMART250JM702S 70 JM-E E27 6
SMART250JM1002S 100 JM-E E40 6,5
SMART250JM1502S 150 JM-E E40 7
SMART250JM2502S 250 JM-E E40 7
SMART250HG1252S 125 HG-E E27 6
SMART250HG2502S 250 HG-E E40 6
cl
as
se
 2

- Dimmer switch
on
 re
qu
ire
cl
as
se
 2
 •
 c
la
ss
 2
Codice W Lamp Att Kg
SMART400SAP1001 100 SAP-T E40 7
SMART400SAP1501 150 SAP-T E40 7,5
SMART400SAP2501 250 SAP-T E40 8
SMART400SAP4001 400 SAP-T E40 9
SMART400JM1001 100 JM-T E40 7
SMART400JM1501 150 JM-T E40 7,5
SMART400JM2501 250 JM-T E40 8
SMART400JM4001 400 JM-T E40 9
SMART400HG2501 250 HG-E E40 7
Codice W Lamp Att Kg
SMART400SAP1002S 100 SAP-T E40 7
SMART400SAP1502S 150 SAP-T E40 7,5
SMART400SAP2502S 250 SAP-T E40 8
SMART400SAP4002S 400 SAP-T E40 9
SMART400JM1002S 100 JM-T E40 7
SMART400JM1502S 150 JM-T E40 7,5
SMART400JM2502S 250 JM-T E40 8
SMART400JM4002S 400 JM-T E40 9
SMART400HG2502S 250 HG-E E40 7
31
SMART-400 SAP 400WSMART-400 SAP 250W
G
H